



شهادت مأمور پلیس در همدان

یکی از مأموران پلیس شهر ستان نهاوند در جریان درگیری دو طایفه به شهادت رسید.

به گزارش «جوان»، دو روز قبل مأموران پاسگاه گاماسیاب شهرستان نهاوند از درگیری طایفه‌ای در یکی از روستاهای شهر باخبر و در محل حاضر شدند. همزمان با حضور پلیس، مأموران تلاش خود را برای برگزاری نظم به کار گرفته بودند که سرهنگ محمد بایر، فرمانده پاسگاه با ضربات چاقوی یکی از شرکت‌کنندگان در درگیری مجروح و به دلیل شدت جراحت به شهادت رسید. تحقیقات پلیس در این باره جریان دارد.



مخفیگاه پلیس‌های قلابی را به پلیس نشان دهید

سهه سارق مسلح که با پرسه در مسیرهای شهری در پوشش پلیس اموال شهروندان را سرقت می‌کردند، تحت تعقیب پلیس قرار گرفتند.

به گزارش «جوان»، سرهنگ حسین مافی، فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: چندی قبل شکایات‌های مشابه درباره سرقت در پوشش پلیس به مأموران پلیس شهری گزارش شد. بررسی‌ها حکایت از این داشت سه سرشنسین خودروی سواری با پرسه در محوره‌ای اطراف شهر در حالی که تجهیزات پلیسی به همراه داشتند با تهدید شهروندان در حال سرقت از آنها هستند. کارآگاهان بعد از بررسی شکایت‌ها و بررسی دوربین‌های مدار بسته موفق شدند سه متهم را که از مجرمان سابقه‌دار بودند، شناسایی و آنها را در جریان عملیات‌های همزمان بازداشت کنند. متهمان در جریان بازجویی‌ها به به سرقت‌های سریالی به این شیوه اعتراف کردند.

به گزارش «جوان»، سرهنگ حسین مافی، فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: دستور انتشار تصویر بدون پوشش متهمان به دستور قاضی شعبه ۱۰۳ دادگاه حسن آباد، صادر شده‌است و کسانی که متهمان را شناسایی کرده‌اند می‌توانند برای طرح شکایت به اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی مراجعه کنند.

باند خانوادگی قاچاق موادمخدر بازداشت شدند

جانشین فرمانده انتظامی شهرستان داراب از بازداشت سهه عضو یک خانواده به اتهام قاچاق مواد مخدر خبر داد. سرهنگ حیدرضا صالحی فرد گفت: مأموران انتظامی ایستگاه بازرسی قلاتویه هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک سواری پژو ۲۰۷ که علاوه بر راننده که مردی جوان بود، سه زن و یک کودک سر نشینان آن بودند، مظنون شدند و خودرو را متوقف کردند. وی ادامه داد: مأموران در بازرسی آن سه زن یک کیلو و ۴۳۰ گرم مخدر هروئین کشف و متهمان را بازداشت کردند.

بازداشت شرور با شلیک پلیس

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری شرور تحت تعقیب با شلیک پلیس خبر داد. به گزارش «جوان»، سرهنگ حسین مافی گفت: روز گذشته مأموران کلانتری ۱۶۸ سیزده‌آبان هنگام گشت‌زنی در خیابان بهشتی به مردی رهگذر که به محض دیدن پلیس از محل فرار کرد، مظنون شدند و او را تعقیب کردند.

سرهنگ مافی ادامه داد: متهم وقتی پلیس را در تعقیب خود دید وارد یکی از ساختمان‌ها شد که مأموران وی را دنبال کردند.

وی افزود: متهم وقتی پلیس را در یک قدمی خود دید با سلاح سرد به سمت مأموران حمله کرد که با شلیک پلیس مجروح و بازداشت شد.

سرهنگ مافی گفت: همزمان با انتقال متهم به بیمارستان، بررسی‌ها نشان داد متهم از مجرمان سابقه‌دار و تحت تعقیب است که تحقیقات در این باره جریان دارد.

یک کشته و ۳۰ مصدوم با مصرف مشروب تقلبی

رئیس بیمارستان گنجویان دزفول از مراجعه ۳۱ نفر بر اثر مسمومیت با مشروبات الکلی تقلبی به این مرکز درمانی در کمتر از ۲۴ ساعت گذشته ۳۱ نفر دکتر محمدعلی شفیع‌نیا گفت: در کمتر از ۲۴ ساعت گذشته ۳۱ نفر بر اثر مسمومیت با مشروبات الکلی تقلبی به بیمارستان گنجویان دزفول مراجعه کرده‌اند که یک نفر از این افراد جان باخت و پنج نفر در بخش مراقبت‌های ویژه بستری هستند. وی افزود: همچنین هفت نفر از این بیماران تحت دیالیز قرار گرفته‌اند.

رئیس بیمارستان گنجویان دزفول با اشاره به ادامه اقدامات درمانی برای بیماران بستری در بیمارستان گفت: هشدار می‌دهم مصرف مشروبات الکلی به ویژه نمونه‌های تقلبی، با خطر نابینایی، نارسایی کلیه و مرگ همراه است و شهروندان به هیچ عنوان از این مشروبات استفاده نکنند.

آرمین بینا

پسر افغان پس از فریب دختر ۱۳ ساله و ربودن وی، قصد اخاذی از پدر دختر را داشت که به دام افتاد.

چند روز قبل زن و مرد میانسالی در تهران به اداره پلیس رفتند و از گم شدن ناگهانی دختر ۱۳ ساله‌شان به نام‌مون‌خبر دادند.

یکی از اعضای خانواده دختر گمشده گفت: «مون‌ا دانش آموز است و ما او را در چند کلاس آموزشی برای تابستان ثبت‌نام کردیم و همراه دوستانش در آن کلاس‌های شرکت می‌کند. امروز صبح برای رفتن به کلاس آموزشی از خانه بیرون رفت و قرار بودظهر به‌خانه برگردد،اما برگشت. همسر وقتی به من خبر داد نگارش شدیم و برای پیدا کردن‌مون‌ا تلاش کردیم، ولی خبری از او پیدا نکردیم. از طرفی هم تلفن همراهش خاموش شد و دوستانش نیز از او خبری ندادند و الان احتمال می‌دهیم برایش اتفاقی رخ داده باشد و درخواست کمک داریم.»

فیلم و عکس شکنجه

با شکایت گم شدن مرموز مون‌ا، ماموران به دستور بازپرس جنایی تحقیقات گسترده‌ای را برای پیدا

گفت‌وگو با متهم

زورگیری در افغانستان

متهم در بازجویی‌ها اعتراف کرد که در افغانستان عضو باند زورگیری بوده و پس از اینکه سر سر کرده باند را کلاه گذاشته از ترس فرار کرده و به ایران آمده‌است.

سابقه داری

نه، در ایران سابقه‌ای ندارم، اما در کشور خودمان همراه تعدادی از دوستانم خلاف می‌کردم، ما کارمان سرقت و زورگیری بود که از افغانستان به صورت غیرقانونی به ایران آمدم و در تهران هم کارگری می‌کردم.

چرا به ایران آمدم؟

پس از یک سرقت بزرگ سر سر کرده باند کلاه گذاشتم و همه اموال سرقتی را برای خودم برداشتم و از ترس اینکه او جانم را نگیرد با پول‌های سرقتی به ایران آمدم.

چطور با مون‌ا آشنا شدی؟

آدمربایی ساختگی اتباع با فریب دختر ۱۳ ساله

کردن ردی از دختر گمشده آغاز کردند. در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت، پدر مون‌ا دوباره به اداره پلیس رفت و گفت دخترش در دام آدمربایان گرفتار شده‌است و آنها برای آزادی دخترش درخواست پول کرده‌اند. وی گفت: «ساعتی قبل یک فیلم و چند عکس از دخترم به گوشی‌ام ارسال شد که آدمربایی در حال شکنجه مون‌ا بود. دخترم فریاد می‌زد که او را نجات دهم و آدمرباهم برای آزادیش مقدار زیادی دلار درخواست کرد. وی تهدید کرد اگر مبلغ درخواستی را فراهم نکنم یا موضوع را به پلیس خبر بدهم، دخترم را می‌کشد.»

آدمربایی ساختگی

مأموران پلیس در بررسی فیلم و عکس‌های اسالی احتمال دادند عکس و فیلم‌های گرفته شده از شکنجه دختر جوان ساختگی باشد. این فرضیه زمانی برای مأموران قوت گرفت که در یافتند همزمان با گم‌شدن مون‌ا، طلا و جواهرات مادرش هم از خانه سرقت شده‌است. بنابراین مأموران در ادامه بررسی‌ها به پدر مون‌ا آموزش دادند به بهانه تحویل

ما در اینستاگرام با هم آشنا شدیم و به هم علاقه پیدا کردیم. پس از مدتی هم تصمیم گرفتیم با هم ازدواج کنیم.

چرا فریش دادی؟

من فریش ندادم، ما عاشق هم بودیم و می‌خواستیم با هم زندگی کنیم. البته مون‌ا خیلی عاشقم بود و می‌خواست هر طور شده با من ازدواج کند. احتمال می‌دادم که خانواده‌اش با ازدواج ما مخالفت کنند، به همین دلیل به او پیشنهاد دادم از خانه‌شان فرار کنم.

اما شما خودت را روانشناس معرفی کردی؟

بله، وقتی با هم در اینستاگرام آشنا شدیم و به او پیشنهاد ازدواج دادم، خودم را روانشناس معرفی کردم. می‌خواستستم دل او را به دست بیاورم. اگر می‌گفتم اهل افغانستانم و کارگری می‌کنم که با من دوست نمی‌شد، البته اول فقط قصد دوستی داشتم، اما بعد به هم علاقه پیدا کردیم.

حواالات

سرویس حوادث ۶۰ ۸۵۲۳۰



مادرم را سرقت کردم، اما او را در خانه‌بانی حبس کرد تلفنی و پیامکی عاشق و دل‌باخته او شدم. سهیل به من گفت پدر و مادرم با ازدواج ما موافقت نمی‌کنند و بعد هم مرا فریب داد و گفت طلاهای مادرم را سرقت کنم و با فروش آنها دو نفری به خارج از کشور فرار و زندگی جدیدی را آغاز کنیم. من فریب جرب‌زبانی سهیل را خوردم و طلاهای

مرا پیدا می‌کند و انتقامش را می‌گیرد، برای همین تصمیم گرفتم پول او را بدهم تا بتوانم زندگی آرامی را با مون‌ا شروع کنم. تحقیقات نشان می‌دهد که می‌خواستی پس از اخاذی تنهایی از ایران فرار کنی؟ نه اینطور نیست، من می‌خواستسم همراه مون‌ا فرار کنم، به همین خاطر هم نقشه اخاذی از پدرش را طراحی کردم. چرا؟

ما پول کم داشتیم و بعد تصمیم گرفتیم با طراحی آدمربایی ساختگی از پدر مون‌ا اخاذی کنیم. من از مون‌ا عکس و فیلم شکنجه تهیه کردم و او هم از پدر و مادرش درخواست کمک کرد که فیلم را از طریق نشان می‌داد آنها چند ماه قبل از حادثه با هم ارتباط دوستی برقرار کرده‌اند.

اگر قصد فریب دختر نوجوان را داشتی، چرا چند روز او را در آن خانه رها کردی؟ (سکوت می‌کند)

قبل از اینکه فرار کنی، هویت واقعی‌ات را به او گفته بودی؟

نه، وقتی فرار کردو او را به‌بافی که در اطراف تهران که مشغول به کار بودم، متوجه واقعیت شد، اما چون مرا دوست داشت، حاضر شد با من فرار کند.

وقتی فهمید اعتراض نکردی؟

ناراحت شد، اما به او گفتم عاشقش هستم و برای او زندگی خوبی فراهم می‌کنم و با چرب‌زبانی فریبش دادم.

می‌خواستی به کجا فرار کنی؟

من پیشنهاد دادم طلاهای مادرش را سرقت کند و با فروش طلاها به کشور ترکیه برویم و در آنجا زندگی مستتر کمان را آغاز کنیم. او هم قبول کرد و همه طلاهای مادرش را سرقت کرد و تحویل من داد.

اما طلاهای خودش و مادرش را فروختی

و سر او را کلاه گذاشتی؟

من بهسکارت بودم. می‌خواستستم با آن پول بدهی

سر کرده‌باند را بدهم، چون می‌دانستم او یک روز

در قتل همسرش دست داشته‌است، اما وی جرم خود

را انکار می‌کرد تا اینکه مأموران در بررسی‌های فنی فهمیدند او با مرد جوانی به نام منصور ارتباط مخفیانه دارد. بررسی تلفن و پیام‌های رد و پدل شده او با منصور نشان می‌داد آنها چند ماه قبل از حادثه با هم ارتباط دوستی برقرار کرده‌اند.

را از قتل بدین ترتیب منصور و گل‌اندام به عنوان مظنون به قتل بازداشت و به اداره پلیس منتقل شدند. دو متهم در بازجویی‌های ابتدایی با تناقض گویی قصد فریب مأموران را داشتند، اما در نهایت منصور وقتی با مدارک و دلایل رویه‌رو شد به قتل مرد جوان با همدمتی گل‌اندام اعتراف کرد.

وی گفت: «کارگاه تولیدی دستکش دارم و گل‌اندام هم همراه تعدادی از هم‌ولایتی‌هایم در کارگاه من مشغول به کار بود. در این مدت او همیشه با من درددل می‌کرد و از کارهای بد شوهرش گلایه داشت. از آنجایی که هم‌ولایتی بودیم، به صحبت‌هایش توجه می‌کردم تا اینکه پیشنهاد دوستی داد و بعد هم از من خواست نقشه قتل شوهرش را طراحی و اجرا کنم. من فریب خوردم و نقشه

قتل برادر

در دعوای خانوادگی

درگیری دو برادر در شهرستان اراک به قیمت جان یکی از آنها تمام شد.

سرهنگ علی عزیزیان، فرمانده انتظامی شهرستان اراک گفت: دو روز قبل مأموران پلیس بعد از دریافت گزارش مرگ مشکوک مردی جوان در یکی از بیمارستان‌ها در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد مرد ۳۲ ساله با ضربه چاقو زخمی و بعد از انتقال به بیمارستان فوت شده‌است. تحقیقات همچنین نشان داد مرد جوان در جریان درگیری با برادرش به کام مرگ رفته‌است که متهم را شناسایی و بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت به خاطر موضوع خانوادگی با برادرم درگیر شدم. در جریان دعوای کنترل رفتارم را از دست دادم و حادثه خونین رقم خورد. بررسی‌های پلیس در این باره جریان دارد.

اقدام به خودکشی

پس از قتل فرزند خردسال

مرد میانسال در شهرستان شاهرود پس از قتل دختر هفت ساله و زخمی کردن دختر ۱۴ ساله‌اش اقدام به خودکشی کرد. سرهنگ علیرضا شائینی، فرمانده انتظامی شاهرود گفت: مأموران پلیس بعد از دریافت درگیری خونین در یکی از محله‌های شهر در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد حادثه در یک ساختمان مسکونی اتفاق افتاده‌است. وقتی مأموران قدم به داخل ساختمان گذاشتند با پیکر نیمه‌جان مرد ۴۳ ساله و دو دختر هفت و ۱۴ ساله‌اش مواجه شدند که با تلاش امدادگران اورژانس مجروحان حادثه به مرکز درمانی منتقل شدند در حالی که بررسی‌ها جریان داشت از بیمارستان خبر رسید دختر هفت ساله به دلیل شدت جراحت فوت شده‌است. سرهنگ علیرضا شائینی، فرمانده انتظامی شاهرود با بیان اینکه حادثه در جریان اختلاف خانوادگی رقم خورده‌است، گفت که بررسی‌ها در این باره ادامه دارد.

شنای مرگ

در رودخانه آبگرم بم

رئیس اورژانس شهرستان بسم از جان باختن جوان ۲۰ساله‌ای در رودخانه آبگرم نرماشیر خبر داد.

حمید بارانی گفت: امدادگران بعد از دریافت گزارش غرق شدن مرد ۲۰ ساله در روستای آباد چهل تن (آبگرم)، راهی محل شدند. وی افزود: امدادگران پس از جست‌وجوی دو ساعته پیکر بی‌جان مرد جوان را که غرق شده بود کشف و از آب خارج کردند.



اتباع خیانتکار محاکمه می شوند

قتل را طراحی کردم، اما بار اول او از خواب بیدار شد و نقشه ما ناکام ماند و من فرار کردم و او هم فکر کرد من برای سرت به خانه‌اش رفته‌ام که با دیدن او فرار کردم. پس از مدتی گل‌اندام دوباره از من خواست همسرش را به قتل برسانم و هر روز هم اصرار می‌کرد تا اینکه دوباره نقشه قتل را طراحی کردم. بار دوم گل‌اندام نیمه‌های شب در خانه را باز کرد و من وارد شدم و به سراغ شوهرش که در طبقه دوم خواب بود، رفتم و با ضربات چکش او را به قتل رساندم. گل‌اندام هم که دستکش دستش بود به من کمک کرد جسد را جابه‌جا کنیم، پس از آن هم من فرار کردم. همسر مقتول با نقشه ساختگی حادثه را به پلیس خبر داد و تصور نمی‌کرد مأموران دست او را بخوانند. پس از حادثه مدتی به افغانستان فرار کردم تا اینکه احتمال دادم دیگر ابا‌ها از آسیب افتاده و به ایران برگشتم که بازداشت شدم.»

دو متهم پس از اعتراف و بازسازی صحنه جرم راهی زندان شدند. پس از تحقیقات تکمیلی، کیفرخواست دو متهم از سوی بازپرس جنایی صادر شد و متهمان به زودی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شوند.

نوبت اول

آکبی تجدید مزایده عمومی

شهرداری در نظر دارد تجدید مزایده عمومی تحت عناوین ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بر گزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری تجدید مزایده از دریافت اسناد تجدید مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستساد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در تجدید مزایده محقق سازند.
تاریخ انتشار تجدید مزایده در سامانه تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۳ می باشد.

مهلت زمانی در یافت اسناد تجدید مزایده از سایت تا: ساعت ۱۳روز پنجشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۲روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۷

زمان بازگشایی: ساعت ۱۳روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۸

عنوان	مبلغ سپرده به ریال	شماره تجدید مزایده
اجاره مجموعه ورزشی حسین آباد	۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۵۰۰۴۰۹۴۵۰۰۰۰۰۱۶

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار:

آدرس: بزرگراه آیت الله سعیدی – روبروی سه راه بوتان – خیابان شهید حاجی احمد – پلاک ۱۰ – ساختمان شهرداری و تلفن: ۵۵۲۷۹۲۹۵-۰۲۱-

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: ۴۱۹۳۴-۰۲۱-

دفتر ثبت نام:۸۵۱۹۲۷۶۸۰ و ۸۸۹۶۹۲۷۳

امور قرار دادگاه های شهرداری چهار دانگه